ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 -Telefone (88) 3541.2769
CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará

Site: www.camaravarzeaalegre.ce.gov.br
E-mail: camarav.a@hotmail.com

REQUERIMENTO Nº 07912019

EXM' SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE:

A Vereadora LUCIANA SOARES BARBOSA ROLIM, no uso de suas atribuições,

vem mui respeitosamente requerer a V. Ex~, após ouvido o Plenário, uma Sessão

Solene para entrega dos Certificados de conclusão do curso de 1º (primeiros)

Socorros dos professores da rede Pública Municipal no dia 10 de dezembro do

corrente ano, ás l 8h, no Plenário da Câmara Municipal.

T. em que

P. deferimento.

Várzea Alegre - CE, em 04 de dezembro de 2019.

~=~
LUCIANA SOARES BARBOSA ROLIM

VEREADORA

CÃMAAA MUNICIPAL DE VÁRZEAALEGRE- CE
APROVADO EM: 1 ',2J;19 ,

Josi;: DE ITU COSTA
PRESIDENTE

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO."